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Nombres :
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Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacion
Autoevaluacion

Supervisor

Datos Personales

EVALUACION DE DESEMPENO
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BOYLES BROS DIAMANTINA S.A
PRODUCCION

AYUDANTE

TECNICO

CHRISTIAN ALEX CUEVA MORA
XXXX

XXXX

0000-00-00

Peso
0.00%
100.00%

Gestionadas

Finalizadas



Resumen General

NIVEL TECNICO 90°
EVALUACION DE DESEMPENO
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Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos esfuérzate un poco mas

Competencia

Comunicacion Efectiva

No cumple con las expectativas : “Tienes oportunidad de mejorar”

Orientacion al cliente

2 Cumple parcialmente con las expectativas:

esfuérzate un poco mas

Orientacion a resultados

3 Cumple parcialmente con las expectativas:

esfuérzate un poco mas

Orientacion al cliente

4 Cumple parcialmente con las expectativas:

esfuérzate un poco mas

Trabajo en Equipo

5 Cumple parcialmente con las expectativas:

esfuérzate un poco mas

Agilidad de aprendizaje

6 Cumple parcialmente con las expectativas:

esfuérzate un poco mas

Concentraciéon

7 Cumple parcialmente con las expectativas:

esfuérzate un poco mas

Preocupacion por el orden y la calidad

8 Cumple parcialmente con las expectativas:

esfuérzate un poco mas

Realizar mejoras al proceso

“estas cerca de cumplir con tus objetivos

“estas cerca de cumplir con tus objetivos

“estas cerca de cumplir con tus objetivos

“estas cerca de cumplir con tus objetivos

“estas cerca de cumplir con tus objetivos

“estas cerca de cumplir con tus objetivos

“estas cerca de cumplir con tus objetivos

Objetivo

Peso
(%)

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

12.50%

1 Cumple parcialmente con las expectativas: “estas cerca de cumplir con tus objetivos esfuérzate un

poco mas

Peso
(%)

100%

Autoe

5.00

5.00

5.00

4.67

5.00

5.00

4.67

5.00

Super

3.00

4.00

3.33

4.00

4.00

3.67

4.00

4.00

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

Auto

0.00

Supe

75.00

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

Prom

3.00

4.00

3.33

4.00

4.00

3.67

4.00

4.00

SNI5!

75.00%

Prom

75.00

75.00

75.00%
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Fortalezas y Areas de Desarrollo
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NIVEL TECNICO 90°
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Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)

o (Orientacion al cliente) Atiende las demandas de los clientes, brindando un servicio més alla de lo esperado. 75.00%
o (Orientacion al cliente) Se responsabiliza por la calidad de los servicios brindados al cliente 75.00%
o (Orientacion al cliente) Colabora con su equipo de trabajo para brindar un servicio adecuado al cliente. 75.00%
° (Orientacion a resultados) Realiza su trabajo con eficiencia (menor tiempo posible y con el minimo uso posible de los recursos) 75.00%
¢ (Orientacion al cliente) Cumple con las normas, procedimientos y politicas establecidas por la empresa 75.00%
° (Orientacion al cliente) Realiza un esfuerzo adicional para cumplir con el trabajo encargado 75.00%
° (Orientacion al cliente) Cumple con sus funciones y responsabilidades para lograr los resultados esperados 75.00%
o (Trabajo en Equipo) Expresa satisfaccion personal por los éxitos de los demas, no importando el area a la que pertenezcan. 75.00%
o (Trabajo en Equipo) Gusta de cooperar con sus compafieros de trabajo para el cumplimiento de los objetivos. 75.00%
o (Trabajo en Equipo) Fomenta un ambiente de trabajo positivo, en pro de los objetivos de la organizacion 75.00%
o (Agilidad de aprendizaje) Gusta aprender y actualizarse en temas que sean Utiles para el desempefio de sus funciones 75.00%
o (Agilidad de aprendizaje) Observa con atencion la ejecucion de actividades complejas o nuevas con el fin de aprender 75.00%
o (Concentracion) En la ejecucion de su labor esta concentrado (no se distrae con temas de indole personal o social) 75.00%
o (Concentracion) Cuenta con capacidad de concentrarse, aun en situaciones de alta tension. 75.00%
° (Concentracion) Cumple con las fechas de entrega de sus trabajos y/o compromisos. 75.00%
o (Preocupacion por el orden y la calidad) Mantiene su area de trabajo en condiciones 6ptimas (orden y limpieza) 75.00%
o (Preocupacion por el orden y la calidad) Reporta actos y condiciones que impactan en el producto que se entrega al cliente 75.00%
o (Preocupacion por el orden'y la calidad) Realiza sus actividades bajo los estandares de calidad establecidos 75.00%

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

No existen Areas de Desarrollo
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Comentarios
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Comentarios de Objetivos

1 Realizar mejoras al proceso

Autoevaluacién : objetivo: realizar mejoras para el area en lo que concierne el proceso ( grafito ) en marcado de piezas y pintado. para
reducir tiempo: _ marcado a laser los escariadores _ hacer una machina para subsanar los shell deteriorados que mas nos
quita tiempo

Supervisor :

Comentarios de Competencias
AUTOEVALUACION

¢, Cual cree usted que deberia ser la prioridad numero 1 de esta persona, para su desarrollo?
una capacitacion permanente.

¢, Cual cree usted que deberia ser la prioridad nimero 1 de esta persona, para su desarrollo?
una capacitacién permanente.

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
estoy de acuerdo con estas evaluaciones personales para mayor entendimiento de cada persona.

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
estoy de acuerdo con estas evaluaciones personales para mayor entendimiento de cada persona.

SUPERVISOR

¢, Cual cree usted que deberia ser la prioridad nimero 1 de esta persona, para su desarrollo?
Como reto, operar torno cnc / convencional Aprender operaciones de montaje

¢, Cual cree usted que deberia ser la prioridad numero 1 de esta persona, para su desarrollo?
Como reto, operar torno cnc / convencional Aprender operaciones de montaje

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
Concentracion y uso efectivo de tiempo

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
Concentracién y uso efectivo de tiempo
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e\/gluar

Fecha: --

Comentarios del Evaluado:

Feedback
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Boyles Bros

Fecha: --

Comentarios del Jefe:

EVALUADO

EVALUADOR
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